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Yatırım Yoluyla Yunanistan’dan 

Daimî İkamet Almak 
 

 Yunanistan, yaklaşık 11 milyonluk nüfusuyla Güney Doğu Avrupa’da 

bulunan bir ülkedir. 2001 yılından beri Avrupa Birliği üyesi konumunda olan 

Malta, aynı zamanda NATO, OECD, WTO, AGİT ve OIF’de dahil olmak üzere 

birçok uluslararası kuruluşa üyedir. Ülke gelirinin büyük çoğunluğu hizmet 

sektöründen sağlanmaktadır. Ülkenin resmi dili Yunancadır. 

 Yunanistan Yatırım Yoluyla Daimî İkamet Programı, 2013’den beri 

yabancı yatırımcıların belirli koşullar altında daimi ikamet kazanmalarına izin 

veren bir programdır. Yunanistan vatandaş olmak isteyen yabancılar ülkede daimî 

ikamet aldıktan sonra asgari yedi yıl boyunca ikamet ederse mevcut 

vatandaşlıklarından vazgeçmek zorunda kalmadan geri alınamaz bir vatandaşlık 

ve pasaport elde ederler. 

 Yunanistan’da daimî ikamet sahibi olmanın avantajları şunlardır: 

• Schengen ülkeleri vizesiz geçiş imkânı sağlar. 

• Ortalama 2-3 ay gibi bir sürede elde edilebilir. 

• Eşe, 21 yaş altındaki çocuğa ve başvuru sahibi ile eşinin ebeveynlerine de 

daimî ikamet sahibi olma hakkı verir. 

• Vatandaşlığı ve pasaportu elde etmek için birden çok yatırım seçeneği 

vardır. 

• Yunanistan’da ikamet etme zorunluluğu yoktur. 

 Yunanistan’da daimî ikamet sahibi olmak için yabancının yapması gerekli 

yatırımlar oldukça çeşitli olup en çok tercih edilen yatırım türü ise 250 bin Euro 

değerinde bir gayrimenkul satın almaktır. 

 Bu yatırımlar şartını yerine getiren yatırımcının kendisi, eşi, 21 yaş 

altındaki bağımlı çocuğu ve başvuru sahibi ile eşinin ebeveynleri de 

Yunanistan’da daimî ikamet sahibi olabilir aynı zamanda AB içindeki serbest 

dolaşımdan yararlanabilir.  
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Danışanlarımıza ve bilgi sahibi olmak 

isteyenlere bilgilendirme amacıyla 

hazırlanan bu yazılar hukuki tavsiye vasfı 

içermemektedir. Somut duruma uygun 

uzman tavsiyesi almaksızın salt bu yazı ile 

hareket edilmemelidir. Buradaki yazı, 

daima güncelliğini korumamaktadır. 

CUBAN Global, kendi internet adresi 

dışındaki hiçbir internet adresinden 

sorumlu değildir. Bu yazı telif hakkı ile 

korunmaktadır, CUBAN Global’den yazılı 

izin alınmadan çoğaltılamaz veya yabancı 

bir dile çevrilemez. 

 

 

 

 

 

 


